[image: image1.jpg]

Администрация Спасского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 1 апреля 2011 года

	№ 148

	(
	О внесении изменений в Устав муниципального

 учреждения «Спасская центральная райбольница»
	(

На основании статьи 52 Федерального закона от 12 апреля 2010 года N 61-ФЗ «Об обращении лекарственных средств»:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального учреждения «Спасская центральная райбольница», утвержденный постановлением главы местного самоуправления Спасского муниципального района Нижегородской области от 24 октября 2007 года № 261 (с изменениями от 25 мая 2010 года №228), (далее – Устав).

2. Главному врачу муниципального учреждения «Спасская центральная райбольница» А.А. Ганенкову направить изменения в Устав на регистрацию в налоговый орган в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике, начальника управления образования И.Н. Зайцеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. главы администрации района
	С.Н. Кинзябаев

ВЕРНО

Начальник организационно-правового управления

администрации Спасского муниципального района

Нижегородской области                                                 _________________Е.М.Максимова

"_____"__________________2011 года
Утверждены
 постановлением администрации

Спасского муниципального района

Нижегородской области

от ______________ 2011 года № _____
Изменения в устав

муниципального учреждения «Спасская центральная райбольница»
В пункте 2.2. Устава слово «фармдеятельность» заменить словами «фармацевтическая деятельность медицинскими организациями и их обособленными подразделениями (амбулаториями, фельдшерскими и фельдшерско-акушерскими пунктами), расположенные в сельских поселениях, в которых отсутствуют аптечные организации».

3103-13.doc